Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 34, 29 ago. 2003, p. 1.
Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 1º set. 2003. Seção 1, Primeira parte,
p. 558.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 326/GDGCJ.GP, DE 22 DE AGOSTO DE 2003

O MINISTRO VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no art. 36, inciso XI, do Regimento
Interno, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Autorizar a Ex.ma Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi a ausentar-

se do país, para participar, na condição de relatora, do Segundo Encontro Ibero-
americano de Justiça Laboral, a realizar-se durante o XVII Congresso Mundial de
Direito do Trabalho e da Seguridade Social, em Montevidéu, Uruguai, no período de
2 a 5 de setembro de 2003, sem ônus para esta Corte.

Publique-se no BI e no DJ.

Brasília, 22 de agosto de 2003.

VANTUIL ABDALA
Ministro Vice-Presidente

no exercício da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2744
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/09/2003&jornal=4&pagina=558
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/09/2003&jornal=4&pagina=558